

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021
Processo Administrativo Nº 000891/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO
Data de Publicação: 25/05/2021 10:02:25

TOTAL DO PROCESSO: **398.009,76**

RC MARTINS COMERCIO DE ALIMENTOS E DIVERSOS EIRELI **32.838.277/0001-84** **5.832,70**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 008 7,99 **Total: 5.832,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Barbarex Modelo:

Descrição: AGUA SANITÁRIA 5 LITROS USO DOMÉSTICO A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO COM TEOR DE CLORÓ ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5% P/P , CONTENDO MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. MARCA DE REFERENCIA: BRILHANTE, QBOA, YPÊ, SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.

Quantidade: 730 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 5.832,70

ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI **30.681.395/0001-04** **161.585,76**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 030 61,00 **Total: 22.448,00**

Item: 12 Unidade: CX Marca: DUPORTO Modelo: DUPORTO

Descrição: ALCOOL 70 CX. C/ 12 LITROS 1000 ML

Quantidade: 368 **Valor Unit.: 61,00** Total Item: 22.448,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 060 4,11 **Total: 6.329,40**

Item: 13 Unidade: UN Marca: DUPORTO Modelo: DUPORTO

Descrição: ALCOOL EM GEL ALCOOL ETILICO, HIDRATADO, EM GEL.. 70%. CERTIFICADO INMETRO. EMBALAGEM PLASTICA DE 500 ML, CONTENDO MARCA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.

Quantidade: 1.540 **Valor Unit.: 4,11** Total Item: 6.329,40

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 062 23,90 **Total: 11.089,60**

Item: 63 Unidade: UN Marca: DUPORTO Modelo: DUPORTO

Descrição: AMACIANTE DE ROUPA 2LT AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO LIQUIDO VISCOS CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMPABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. FARDO COM 06 UNIDADES.MARCA DE REFERENCIA, COMFORT, MILI RESIDENCE, MON BIJOU OU SIMILAR.

Quantidade: 464 **Valor Unit.: 23,90** Total Item: 11.089,60

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 065 20,99 **Total: 62,97**

Item: 281 Unidade: CX Marca: DUPORTO Modelo: DUPORTO

Descrição: Agua sanitaria 1L - caixa c/ 12 Água sanitária uso doméstico, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% P/P, embalagem plásticas de 1 litro, contendo marca, identificação do produto.Caixa com 12 unidades. Marca de referencia, Brilhante, Qboa, Ypê ou similar.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 20,99** Total Item: 62,97

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 072 21,88 **Total: 10.108,56**

Item: 17 Unidade: FRD Marca: DUPORTO Modelo: DUPORTO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Descrição: CLORO LIQUIDO EMBALAGEM FRASCO PLASTICO DE 02 LITROS, CONTENDO MARCA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. FARDO COM 06 UNIDADES

Quantidade: 462 **Valor Unit.: 21,88** Total Item: 10.108,56

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 043 21,00 **Total: 9.954,00**

Item: 20 Unidade: FRD Marca: DUPORTO Modelo: DUPORTO

Descrição: DESINFETANTE 2 LITROS DESINFETANTE LIQUIDO PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM FRASCO PLASTICO COM DOIS LITROS, CONTENDO MARCA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. FARDO COM 06 EMBALAGENS DE 02 LITROS. MARCA DE REFERENCIA, IPÊ, URCA, BRILHANTE OU SIMILAR.

Quantidade: 474 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 9.954,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 074 6,38 **Total: 2.086,26**

Item: 21 Unidade: UN Marca: BASTON Modelo: PURO AR

Descrição: DESODORIZADOR AMBIENTE AEROSOL, SEM CFC. ESSENCIAS SUAVES. APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL. FRASCO DE 400 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIAS, NUMERO DO LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. MARCA DE REFERENCIA, PURO AR, BOM AR, GLADE OU SIMILAR

Quantidade: 327 **Valor Unit.: 6,38** Total Item: 2.086,26

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 020 13,99 **Total: 391,72**

Item: 401 Unidade: CX Marca: DESORAL Modelo: PEDRA

Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO PEDRA SANITARIA COM REDE PROTETORA, FRAGRANCIA LAVANDA. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 REDE PLASTICA; GANCHO E PEDRA.CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 13,99** Total Item: 391,72

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 001 47,00 **Total: 4.465,00**

Item: 2 Unidade: CX Marca: WORKER Modelo: WORKER

Descrição: LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO CX COM 24 UND Limpador instantâneo multiuso, removedor de gorduras, composto de tensoativo não iônico coadjuvantes. Embalagem frasco com 500 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e registro ou notificação no Ministério da Saúde. Marca de referencia, Veja, Ipê, Uau ou similar.

Quantidade: 95 **Valor Unit.: 47,00** Total Item: 4.465,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 043 56,00 **Total: 29.344,00**

Item: 9 Unidade: FRD Marca: VIRGEMPEL Modelo: VIRGEM

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO PAPEL HIGIÊNICO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA DUPLA, ABSORVENTE, MACIO, PICOTADO, COR BRANCA , ROLO COM 30M. EMBALADOS EM PACOTES COM 4 ROLOS REEMBALADOS EM FARDOS PLÁSTICOS COM 64 ROLOS. COMPOSTO DE 100% CELULOSE VIRGEM, EXPRESSO NA EMBALAGEM, NÃO RECICLADO; MARCA DE REFERÊNCIA ? PERSONAL, MILI OU NEVE.

Quantidade: 524 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 29.344,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 052 7,55 **Total: 14.126,05**

Item: 381 Unidade: PCT Marca: VIRGEMPEL Modelo: VIRGEMPEL

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO COM DUAS DOBRAS EXTRA BRANCO 20X21 - 1000FLS SEM ODOR, TEXTURA COM RELEVO SENSÍVEL AO TATO (GOFRADO), 100% CELULOSE VIRGEM, NÃO RECICLADO; COM A MARCA DO FABRICANTE, QUANTIDADE DE DOBRAS, DIMENSÕES, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO, COR E LOTE DO PRODUTO PRESENTE NA EMBALAGEM.

Quantidade: 1.871 **Valor Unit.: 7,55** Total Item: 14.126,05

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 044 14,50 **Total: 290,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Item: 713	Unidade: GL	Marca: DUPORTO	Modelo: DUPORTO	
Descrição: SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO EMB. 5 LITROS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,50			Total Item: 290,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 005	4,10	Total: 3.653,10
Item: 3	Unidade: CX	Marca: AJU	Modelo: 1	
Descrição: SABÃO EM PÓ Sabão em pó caixa, boa qualidade com tensoativo biodegradável, contendo na composição água, corante e branqueador optico. Embalagem: caixa de papelão com 1 Kg, com dados do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e composição química. O produto deverá ter registro ou notificação na ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE. Marca de referencia, OMO, Brilhante, Invicto ou similar				
Quantidade: 891	Valor Unit.: 4,10			Total Item: 3.653,10
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 063	18,00	Total: 486,00
Item: 614	Unidade: PCT	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO DE LIXO 100L C/ 100UN PRETO MATERIAL RESISTENTE				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 486,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 068	7,00	Total: 49,00
Item: 607	Unidade: PCT	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO DE LIXO 20L PACOTE C/100- PRETO MATERIAL RESISTENTE.				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 49,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 091	8,85	Total: 3.079,80
Item: 48	Unidade: PCT	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO DE LIXO 30 L PRETO, PACOTE COM 100 UNIDADES MATERIAL RESISTENTE				
Quantidade: 348	Valor Unit.: 8,85			Total Item: 3.079,80
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 015	9,94	Total: 387,66
Item: 610	Unidade: PCT	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO DE LIXO 60L. PRETO, C/100 UN MATERIAL RESISTENTE				
Quantidade: 39	Valor Unit.: 9,94			Total Item: 387,66
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 041	37,55	Total: 15.057,55
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO P/ LIXO 200 LTS PACOTE COM 100 UND MATERIAL RESISTENTE				
Quantidade: 401	Valor Unit.: 37,55			Total Item: 15.057,55
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 076	9,45	Total: 4.328,10
Item: 309	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO AZUL 100 L Saco plástico para lixo capacidade para 100 litros, classe I, em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura 75 cm, podendo variar +/- 1 cm, altura mínima de 105 cm, capacidade nominal para 100 litros, na cor azul. Embalagem: pacote com 25 unidades. A embalagem deverá informar a marca do fabricante, dimensões do saco, quantidade e os dizeres manter foda do alcance de crianças, uso exclusivo para lixo e saco não adequado a conteúdos perfurantes. O produto devera atender normas ABNT NRB 9191, sobretudo no que diz respeito aos métodos de ensaio: condicionamento, medidas, resistência ao levantamento, resistência a queda livre, verificação da estanqueidade, resistência de filmes a perfuração estática, determinação da capacidade volumétrica e verificação da transparência e certificado pelo INMETRO.				
Quantidade: 458	Valor Unit.: 9,45			Total Item: 4.328,10

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

LOTE 124	Quant.: 1	Num: 033	9,00	Total: 900,00
Item: 308	Unidade: UN	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO AZUL 50 L SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, SACO RESISTENTE DE COR AZUL, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 63 CM X 80CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO (C) DOMICILIAR, EMBALADOS EM ROLO COM 50 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE IMPRESSÃO DO FABRICANTE				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 900,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 028	6,17	Total: 2.764,16
Item: 4	Unidade: RL	Marca: GIGANTE	Modelo: GIGANTE	
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO COR PRETA 100 L Saco plástico para lixo capacidade para 100 litros, classe I, em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura 75 cm, podendo variar +/- 1 cm, altura mínima de 105 cm, capacidade nominal para 100 litros, na cor preta. Embalagem: pacote com 25 unidades. A embalagem deverá informar a marca do fabricante, dimensões do saco, quantidade e os dizeres manter fora do alcance de crianças, uso exclusivo para lixo e saco não adequado a conteúdos perfurantes. O produto devera atender normas ABNT NRB 9191, sobretudo no que diz respeito aos métodos de ensaio: condicionamento, medidas, resistência ao levantamento, resistência a queda livre, verificação da estanqueidade, resistência de filmes a perfuração estática, determinação da capacidade volumétrica e verificação da transparência e certificado pelo INMETRO.				
Quantidade: 448	Valor Unit.: 6,17			Total Item: 2.764,16
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 071	9,00	Total: 369,00
Item: 336	Unidade: UN	Marca: NIKITO	Modelo: NIKITO	
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA N 05 BASE EM POLIPROPILENO (MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA), CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, ROQUEAVEL COM PONTEIRA DE PLASTICO, CERDAS GROSSAS COM FIXAÇÃO REFORÇADA, RESISTENTES E DE GRANDE DURABILIDADE				
Quantidade: 41	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 369,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 088	8,55	Total: 1.752,75
Item: 59	Unidade: UN	Marca: NIKITO	Modelo: NIKITO	
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA N 3 BASE EM POLIPROPILENO (MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA), CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, ROQUEAVEL COM PONTEIRA DE PLASTICO, CERDAS GROSSAS COM FIXAÇÃO REFORÇADA, RESISTENTES E DE GRANDE DURABILIDADE				
Quantidade: 205	Valor Unit.: 8,55			Total Item: 1.752,75
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 004	56,66	Total: 17.734,58
Item: 6	Unidade: GL	Marca: CASTELO	Modelo: CASTELO	
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL PARA LIMPEZA - EM GALÃO DE 5 LITROS LÍQUIDO, LÍMPIDO, INCOLOR, ISENTO DE PARTÍCULAS SUSPENSAS. ODOR- ACÉTICO, CARACTERÍSTICO DE VINAGRE. ACIDEZ (ÁCIDO ACÉTICO) (% P/P) - 6,0TEOR ALCOÓLICO (% P/P) - 0,2 COMPOSIÇÃO: FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL POTÁVEL, CONSERVANTE E ÁGUA POTÁVEL. MARCA DE REFERÊNCIA: CASTELO E TOSCANO.				
Quantidade: 313	Valor Unit.: 56,66			Total Item: 17.734,58
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 060	4,50	Total: 328,50
Item: 429	Unidade: UN	Marca: DUPORTO	Modelo: DUPORTO	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO Álcool Etílico, hidratado, em gel, graduação não inferior a 65% certificado Inmetro, embalagem plástica de 500 ml, contendo marca, identificação do produto.				
Quantidade: 73	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 328,50
JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP			11.923.577/0001-91	80.831,85
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 096	93,00	Total: 3.162,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Item: 283	Unidade: CX	Marca: ITAJA	Modelo:	
Descrição: ALCOOL LIQUIDO GRAU 92,8, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO				
Quantidade: 34	Valor Unit.: 93,00		Total Item: 3.162,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 083	3,90	Total: 312,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: FLOR DO LAR	Modelo:	
Descrição: CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM ROSCA PARA RODO OU VASSOURA COM APROXIMADAMENTE 1,25MT DE COMPRIMENTO E 23MM DE BITOLA.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 312,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 067	583,00	Total: 5.830,00
Item: 399	Unidade: UN	Marca: LAR PLASTICO	Modelo:	
Descrição: COLETOR SELETIVO BASCULANTE 60L - 4 LIXEIRAS COM SUP. DE METAL CONJUNTO COM 4 LIXEIRAS FABRICADAS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) OU POLIPROPILENO (PP), CONFORME AS NORMAS VIGENTES DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA).POSSUEM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO. PODEM SER MONTADAS E DESMONTADAS FACILMENTE, GARANTINDO MAIOR SEGURANÇA E DURABILIDADE. POSSUEM TAMPA BASCULANTE E SISTEMA MULTI ENCAIXE, PERMITINDO ENCAIXAR UMAS ÀS OUTRAS.ADESIVOS INCLUSOS. PARAFUSOS E ARRUELAS P/ MONTAGEM INCLUSOS.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 583,00		Total Item: 5.830,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 031	24,03	Total: 2.162,70
Item: 691	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo:	
Descrição: DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTERFOLHAS EM PLÁSTICO , COR BRANCA CAPACIDADE: 500 FOLHAS ACOMPANHA 1 CHAVE PLASTICA, 2 PARAFUSOS E DUAS BUCHAS PARA FIXAÇÃO				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 24,03		Total Item: 2.162,70	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 043	23,33	Total: 7.372,28
Item: 367	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo:	
Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO COR BRANCA; CAPACIDADE DE 900 ML, FECHADURA E CHAVE EM PLÁSTICO,, KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS				
Quantidade: 316	Valor Unit.: 23,33		Total Item: 7.372,28	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 004	4,03	Total: 616,59
Item: 24	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo:	
Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA EM POLIPROPILENO - GRANDE DIMENSÕES APROXIMADAS: 15 X 7 X 10 CM				
Quantidade: 153	Valor Unit.: 4,03		Total Item: 616,59	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 035	2,40	Total: 232,80
Item: 463	Unidade: UN	Marca: PARANA	Modelo:	
Descrição: FOSFORO FOSFORO DE SEGURANÇA COM 100% MADEIRA REFLORESTADA; MAÇO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS, PERFAZENDO O TOTAL DE 400 PALITOS.				
Quantidade: 97	Valor Unit.: 2,40		Total Item: 232,80	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 028	35,00	Total: 910,00
Item: 85	Unidade: UN	Marca: OBA	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TERMICA 5 LITROS MODELO ROLHA COM ALÇA E TAMPA, CORPO REVESTIDO EM PLASTICO CONTRA IMPACTO, CAPACIDADE 5 LITROS. PRODUTO COM ETIQUETA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Quantidade: 26	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 910,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 038	54,00 Total: 3.132,00
Item: 798	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo:
Descrição: GARRAFA TERMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO 1,8 LITROS NA COR PRETA, AMPOLA DE VIDRO, FUNDO DE PROLIPROPILENO, COM TAMPA EM PROLIPROPILENO, DE BOA QUALIDADE, A GARANTIA DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A UM ANO. MARCA DE REFERÊNCIA: TERMOLAR, ALADDIN E INVICTA.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 54,00		Total Item: 3.132,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 036	47,22 Total: 1.369,38
Item: 30	Unidade: CX	Marca: PEG	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO - CX BRANCO, 100% DE FIBRAS NATURAIS, COM A MAXIMA ABSORÇÃO; NÃO PERECIVEL. MEDIDAS APROXIMADAMENTE 24 X22 CM. CAIXA COM 50 PACOTES.			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 47,22		Total Item: 1.369,38
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 075	2,50 Total: 1.025,00
Item: 86	Unidade: LT	Marca: PENEDO	Modelo:
Descrição: HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO SOLUÇÃO A 2,5%; ALTAMENTE BACTERICIDA; POSSUI AÇÃO BACTERICIDA, ATUANDO COMO ELEMENTO OXIDATIVO EM CADEIAS PROTÉICAS DE MICROORGANISMOS; EM FRASCO SEGURO E RESISTENTE COM BICO DOSADOR CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE FABRICAÇÃO, VALIDADE, REGISTRO NO M.S/ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. EMBALAGEM 01 LITRO.			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 1.025,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 036	7,90 Total: 1.651,10
Item: 31	Unidade: FR	Marca: BUZOF	Modelo:
Descrição: INSETICIDA Inseticida (Aerosol) mata barata em embalagem de metal, contendo 300 ml. Apresentar Registro ou Notificação na ANVISA.			
Quantidade: 209	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 1.651,10
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 072	39,95 Total: 3.395,75
Item: 89	Unidade: UN	Marca: ESTAMPARIA	Modelo:
Descrição: LENÇOL CASAL LISO com elastico. 100% algodão. medidas aproximadas 1,60 x 2,00			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 39,95		Total Item: 3.395,75
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 087	28,15 Total: 112,60
Item: 480	Unidade: UN	Marca: PLASMONT	Modelo:
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 15 LITROS Lixeira, material polietileno, capacidade 15 litros, com tampa e pedal (acionamento da tampa por pedal), formato cilíndrico, cor cinza.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 28,15		Total Item: 112,60
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 042	4,60 Total: 243,80
Item: 553	Unidade: UN	Marca: INTEXTIL	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO ALVEJADO 100% ALGODÃO Pano de prato aberto, 100% algodão, alvejado, sem estampa, bordas com acabamento em overlock, alta absorção, dimensões 75 x 45 cm e peso 70 g, com variação de +/- 5%. Etiqueta com dados de identificação do produto e marca do fabricante.			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 4,60		Total Item: 243,80
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 043	11,70 Total: 5.990,40
Item: 39	Unidade: UN	Marca: ENGOTEX	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Descrição: PANO DE PRATO ATOALHADO Pano de prato, tecido atalhado, 100% algodão, medindo aprox. 58 X 84 cm.

Quantidade: 512 **Valor Unit.: 11,70** Total Item: 5.990,40

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 072 14,00 **Total: 224,00**

Item: 380 Unidade: KIT Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: PANO MULTIUSO 29 X 29 CM EM MICROFIBRA KIT COM 3 PANOS.

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 224,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 017 35,00 **Total: 7.735,00**

Item: 44 Unidade: UN Marca: DSR Modelo:

Descrição: RODO GRANDE BORRACHA DUPLA C/ 60CM ALUMINIO

Quantidade: 221 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 7.735,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 082 2,60 **Total: 260,00**

Item: 258 Unidade: UN Marca: BABY 123 Modelo:

Descrição: SABONETE INFANTIL Sabonete Infantil alto poder de Glicerina, fórmula hipoalergênica, sem álcool e de PH balanceado, dermatologicamente testado. Embalagem: deverá conter no mínimo 80 gramas. Marca de referência, Dove baby, johnsons baby ou similar.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 260,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 060 12,00 **Total: 168,00**

Item: 299 Unidade: UN Marca: SOFT Modelo:

Descrição: SABONETE LIQUIDO Sabonete líquido cremoso para mãos, de fragrância agradável, neutro, hidratante, anti-séptico. Acondicionado em frasco de 500 ml, com aplicador.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 168,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 094 16,50 **Total: 4.125,00**

Item: 259 Unidade: FR Marca: XUXINHA Modelo:

Descrição: SABONETE LIQUIDO INFANTIL FRASCO 400ML COM GLICERINA, HIPOALERGÊNICO COM FÓRMULA SUAVÉ PARA NÃO IRRITAR A PELE DO BEBÊ. PODE SER USADO DA CABEÇA AOS PÉS, LIVRE DE LÁGRIMAS, OFTALMOLOGICAMENTE E DERMATOLOGICAMENTE, COM REGISTRO MS/ANVISA NO ROTULO PRAZO DE VALIDADE 2 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 4.125,00

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 050 17,36 **Total: 5.902,40**

Item: 47 Unidade: UN Marca: LAHAS Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO GALÃO 5 LITROS

Quantidade: 340 **Valor Unit.: 17,36** Total Item: 5.902,40

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 020 10,30 **Total: 4.047,90**

Item: 49 Unidade: RL Marca: VISION Modelo:

Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO PRETO 50 L SACO PLASTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS COMUM, SACO RESISTENTE DE COR PRETA, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 63 CM X 80 CM, CAPACIDADE VOLUMETRICA DE 50 LITROS, TIPO (C) DOMICILIAR, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADO ATRAVES DE IMPRESSÃO DO FABRICANTE

Quantidade: 393 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 4.047,90

Num: 077

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

LOTE 127	Quant.: 1		9,80	Total: 392,00
Item: 332	Unidade: RL	Marca: VISION	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO 20L AZUL PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, SACO RESISTENTE DE COR AZUL, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 39 CM X 58CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 20 LITROS, TIPO (C) DOMICILIAR, EMBALADOS EM ROLO COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE IMPRESSÃO DO FABRICANTE				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,80			Total Item: 392,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 082	3,80	Total: 114,00
Item: 795	Unidade: UN	Marca: SANY	Modelo:	
Descrição: SAPONÁCEO EM PÓ COM DETERGENTE fragancia de pinho, frasco contendo 300 gramas.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 114,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 024	12,00	Total: 480,00
Item: 116	Unidade: UN	Marca: SODA BONA	Modelo:	
Descrição: SODA CAUSTICA EM ESCAMAS PARA UTILIZAÇÃO EM LIMPEZA. POTE DE 500 GR. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 18 MESES, A PARTIR DA ENTREGA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 480,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 035	29,00	Total: 3.161,00
Item: 118	Unidade: UN	Marca: ENGOTEX	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE BANHO 86 X 150 CM - CORES NEUTRAS SORTIDAS				
Quantidade: 109	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 3.161,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 043	20,45	Total: 10.531,75
Item: 57	Unidade: UN	Marca: ENGOTEX	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE BANHO PARA CHÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE 68 CM X 1,35M; 100% ALGODÃO, EMBALAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO COMO MARCA DO FABRICANTE E DIMENSÕES				
Quantidade: 515	Valor Unit.: 20,45			Total Item: 10.531,75
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 020	8,90	Total: 3.257,40
Item: 56	Unidade: UN	Marca: ENGOTEX	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE ROSTO Toalha de rosto, em tecido felpudo, 100% algodão, de 45 cm x 80 cm, branca, macia, resistente, isenta de qualquer defeito. Deverá possuir excelente acabamento e embalagem contendo a identificação do produto como marca do fabricante e dimensões.				
Quantidade: 366	Valor Unit.: 8,90			Total Item: 3.257,40
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 054	13,00	Total: 715,00
Item: 121	Unidade: PCT	Marca: TALGE	Modelo:	
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO BRANCA, TAMANHO ÚNICO, UNISSEX. PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 715,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 089	22,00	Total: 2.200,00
Item: 312	Unidade: UN	Marca: FLOR DO LAR	Modelo:	
Descrição: VASSOURA ECOLÓGICA PET COM CABO DE MADEIRA COM NO MÍNIMO 1,30M. CERDAS ORIUNDAS DE GARRAFAS PET. MODELO SIPÓ				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 2.200,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME. 27.545.656/0001-46 25.452,20

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 059	8,55	Total: 1.462,05
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 14	Unidade: UN	Marca: TERRAPLAST	Modelo: PÇ
----------	-------------	-------------------	------------

Descrição: BALDE PLASTICO 12 LITROS CAPACIDADE DE 12 LITROS, NA COR PRETA, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTENCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDOS REFORÇADOS, REFORÇO NO ENCAIXE DA ALÇA, ALÇA EM AÇO 1010/20 ZINCADO, CONTENDO MARCA, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.

Quantidade: 171	Valor Unit.: 8,55	Total Item: 1.462,05
-----------------	--------------------------	----------------------

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 076	6,80	Total: 1.183,20
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 16	Unidade: UN	Marca: ANTARES	Modelo: PÇ
----------	-------------	----------------	------------

Descrição: CESTO DE LIXO TELADO 10L SEM TAMPA COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 10 LITROS, DE PLÁSTICO, IDENTIFICADO COM SÍMBOLO DA RECICLAGEM E ROTULO DE RECICLÁVEL.

Quantidade: 174	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 1.183,20
-----------------	--------------------------	----------------------

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 016	92,00	Total: 13.524,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 18	Unidade: CX	Marca: TOTALPLAST	Modelo: CX
----------	-------------	-------------------	------------

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML Copo para água, em plástico, descartável, capacidade 200 ml, alta resistência, resina termoplástica, não tóxica, branco, isento de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas e rebarbas, padrão ABNT, embalagem caixa com 2500 unidades, contendo marca, identificação do produto.

Quantidade: 147	Valor Unit.: 92,00	Total Item: 13.524,00
-----------------	---------------------------	-----------------------

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 075	22,85	Total: 4.090,15
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 22	Unidade: UN	Marca: THOR	Modelo: GL
----------	-------------	-------------	------------

Descrição: DETERGENTE LIMPA PEDRA FRASCO 5 LITROS

Quantidade: 179	Valor Unit.: 22,85	Total Item: 4.090,15
-----------------	---------------------------	----------------------

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 017	17,00	Total: 1.411,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 26	Unidade: UN	Marca: SHANGRILÁ	Modelo: PÇ
----------	-------------	------------------	------------

Descrição: ESPANADOR DE PLUMAS. MEDINDO APROXIMADAMENTE 22 CM DE FIBRA X 28 CM DE CABO.FIXADOS EM CABO PLASTICO EM FORMATO DE TUBO FORMANDO UM CONJUNTO DE APROXIMADAMENTE 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ VIR EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLASTICO CONTENDO ETIQUETAS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE

Quantidade: 83	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 1.411,00
----------------	---------------------------	----------------------

LOTE 49	Quant.: 1	Num: 076	1,80	Total: 783,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 29	Unidade: UN	Marca: ITATEX	Modelo: PÇ
----------	-------------	---------------	------------

Descrição: FLANELA Flanela 100% algodão, bordas overloqueadas em linhas de algodão, dimensões 40x60 cm, na cor branca, para uso geral. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Quantidade: 435	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 783,00
-----------------	--------------------------	--------------------

LOTE 114	Quant.: 1	Num: 041	4,45	Total: 996,80
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 106	Unidade: PCT	Marca: MARLUCE	Modelo: PCT
-----------	--------------	----------------	-------------

Descrição: SABÃO EM BARRA - NEUTRO PARA LIMPEZA EM GRAL, BIODEGRADAVEL. EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DE 200 GR CADA. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGITRO OU NOTIFICAÇÃO DA ANVISA/MINISTERIO DA SAUDE. MARCA DE REFERENCIA, RAZZO, LIMPOL, MINUANDO OU SIMILAR.

Quantidade: 224	Valor Unit.: 4,45	Total Item: 996,80
-----------------	--------------------------	--------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

LOTE 150	Quant.: 1	Num: 026	13,00	Total: 2.002,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: DUPLÁS	Modelo: PÇ	
Descrição: VASSOURA DE NYLON COM CABO USO DOMÉSTICO ; COM CABO DE MADEIRA C/ ROSCA PARA FIXAÇÃO NA BASE, CEPA MEDINDO 20CM EM POLIPROPILENO, COM MÍNIMO DE 50 TUFOS; TIPO PONTAS PLUMADAS; COM GANCHO DE POLIPROPILENO.				
Quantidade: 154		Valor Unit.: 13,00	Total Item: 2.002,00	
DIEGO BORGES DA COSTA			39.667.614/0001-67	17.421,54
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 089	72,00	Total: 360,00
Item: 682	Unidade: UN	Marca: DOLFIN	Modelo: 24LTS	
Descrição: CAIXA TERMICA 24 LTS CAIXA TERMICA 24 LTS - PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPA EM POLIETILENO E ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIESTIRENO EXPANDIDO, COM TRAVA NAS LATERAIS, TAMPA FIXADA, CAIXA COM ABERTURA FRONTAL (TIPO MALA).				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 72,00	Total Item: 360,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 060	295,00	Total: 1.475,00
Item: 686	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: 45LTS	
Descrição: CAIXA TERMICA 45 LTS CAIXA TERMICA 45 LTS - PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPA EM POLIETILENO E ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIESTIRENO EXPANDIDO, COM TRAVA NAS LATERAIS, TAMPA FIXADA, CAIXA COM ABERTURA FRONTAL (TIPO MALA).				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 295,00	Total Item: 1.475,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 027	51,50	Total: 4.120,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: ANTARES	Modelo: 100LTS	
Descrição: CESTO COM TAMPA 100 LITROS FORMATO CILINDRICO, EM POLIETILENO, DE ALTA DENSIDADE, NA COR CINZA, COM TAMPA, RESISTENTE A IMPACTO. PAREDES E FUNDO REFORÇADOS. EMBALAGEM CONTENDO MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 51,50	Total Item: 4.120,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 098	37,50	Total: 600,00
Item: 348	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo:	
Descrição: GARRAFA TÉRMICA - 1 LITRO COM SISTEMA DE PRESSÃO, CORPO DE PLASTICO NA COR PRETA, VIDRO ALCALINO COM BANHO DE PRATA, DURAÇÃO MINIMA DE CONSERVAÇÃO 06 HORAS.				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 37,50	Total Item: 600,00	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 090	61,90	Total: 4.333,00
Item: 32	Unidade: CX	Marca: FERROZ	Modelo: 500ML	
Descrição: LIMPA ALUMINIO -CAIXA caixa com 24 unidades de 500 ml				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 61,90	Total Item: 4.333,00	
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 092	26,98	Total: 4.937,34
Item: 45	Unidade: UN	Marca: SANCHES	Modelo: 40CM	
Descrição: RODO ALUMINIO 40 CM				
Quantidade: 183		Valor Unit.: 26,98	Total Item: 4.937,34	
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 024	6,94	Total: 1.596,20
Item: 122	Unidade: UN	Marca: GARRA	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Descrição: TOUCA COZINHEIRO(A) EM REDE NA COR BRANCA COM ABA , LAVÁVEL, AJUSTÁVEL PARA MAIOR FIRMEZA DA TOUCA , TAMANHO ÚNICO .

Quantidade: 230 **Valor Unit.: 6,94** Total Item: 1.596,20

MOURA COMÉRCIO ATACADISTA E DISTRIBUIÇÃO EI **33.071.103/0001-00** **19.982,81**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 048 34,00 **Total: 68,00**

Item: 792 Unidade: UN Marca: ALUMIBOM Modelo: A

Descrição: CANECO DE ALUMINIO 2 LITROS EM ALUMINIO POLIDO.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 68,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 068 2,99 **Total: 391,69**

Item: 19 Unidade: UN Marca: ITATEX Modelo: I

Descrição: COADOR PARA CAFÉ 100% ALGODÃO, COR BRANCA, 20 X 30 CM, CABO COM 16CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM MARCA E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.

Quantidade: 131 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 391,69

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 052 4,00 **Total: 12,00**

Item: 443 Unidade: EMB Marca: BELOCOPO Modelo: B

Descrição: COLHER DESCARTÁVEL CRISTAL EMBALAGEM: PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 12,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 002 9,80 **Total: 588,00**

Item: 223 Unidade: UN Marca: XG Modelo: X

Descrição: ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA material do cabo: policabornato, material cerdas: polietileno dimensões 24 x 6 cm.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 588,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 057 0,52 **Total: 995,28**

Item: 11 Unidade: UN Marca: LIMPUS Modelo: L

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE Esponja sintética, dupla face, um lado em espuma poliuretano e outro em fibra sintética abrasiva, dimensões 100 x 70 x 20 mm, com variação de +/- 10 mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante e prazo de validade.

Quantidade: 1.914 **Valor Unit.: 0,52** Total Item: 995,28

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 020 3,80 **Total: 22,80**

Item: 467 Unidade: PCT Marca: BELOCOPO Modelo: B

Descrição: GARFO DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO COR CRISTAL. DIMENSÕES: 160X 25 MM. PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 22,80

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 091 5,00 **Total: 215,00**

Item: 292 Unidade: UN Marca: BIC Modelo: B

Descrição: ISQUEIRO GRANDE; ACENDE ATÁ 3.000 CHAMAS.

Quantidade: 43 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 215,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 065 91,62 **Total: 549,72**

Item: 481 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo: A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES

Descrição: LIXEIRA 36 LITROS MATERIAL POLIETILENO, COM TAMPA E PEDAL (ACIONAMENTO DA TAMPA POR PEDAL) FORMATO CILINDRICO. COR CINZA

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 91,62** Total Item: 549,72

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 035 2,80 **Total: 226,80**

Item: 38 Unidade: PR Marca: MEDIX Modelo: M

Descrição: LUVA LATEX - G Luva de látex natural alta sensibilidade tátil, palma antiderrapante, interior em algodão flocado

Quantidade: 81 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 226,80

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 010 2,70 **Total: 245,70**

Item: 8 Unidade: PR Marca: MEDIX Modelo: M

Descrição: LUVA LATEX - M Luva de látex natural alta sensibilidade tátil, palma antiderrapante, interior em algodão flocado.

Quantidade: 91 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 245,70

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 041 2,80 **Total: 170,80**

Item: 36 Unidade: PR Marca: MEDIX Modelo: M

Descrição: LUVA LATEX - P Luva de látex natural alta sensibilidade tátil, palma antiderrapante, interior em algodão flocado.

Quantidade: 61 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 170,80

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 021 4,00 **Total: 2.420,00**

Item: 42 Unidade: PCT Marca: SOCIAL Modelo: S

Descrição: PAPEL TOALHA EM ROLO Papel toalha em rolo, folha dupla absorvente, picotado, de fibras celulósicas, dimensões 22cmx20cm, com variação de +/- 1 cm. Embalagem com 02 rolos, contendo +/- 60 toalhas cada rolo, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Quantidade: 605 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 2.420,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 035 16,50 **Total: 66,00**

Item: 806 Unidade: UN Marca: CANATO Modelo: C

Descrição: PORTA DETERGENTE/SABÃO/ESPONJA PARA PIA EM MATERIAL PLASTICO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 66,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 030 17,00 **Total: 85,00**

Item: 376 Unidade: UN Marca: BLK Modelo: B

Descrição: PÁ P/ LIXO METALICA, COM CABO DE MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 CM

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 85,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 048 5,75 **Total: 115,00**

Item: 296 Unidade: UN Marca: BLK Modelo: B

Descrição: RODO 02 BORRACHAS 40CM RODO COM 02 BORRACHAS, BASE EM POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 40 CM, CABO EM MADEIRA COM ENCAIXE ROSQUEADO, COMPRIMENTO 120 CM, PODENDO TER VARIAÇÃO DIMENSIONAL E +/- 5%. A BORRACHA DEVERÁ ULTRAPASSAR A BASE EM NO MÍNIMO 10 CM. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,75** Total Item: 115,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 022 5,75 **Total: 86,25**

Item: 322 Unidade: UN Marca: BLK Modelo: B

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Descrição: RODO 40 CM COM 01 BORRACHA, BASE EM POLIPROPILENO, CABO EM MADEIRA COM ENCAIXE NÃO ROSQUEADO, PODENDO TER VARIAÇÃO DIMENSIONAL DE +/- 5%. A BORRACHA DEVERÁ ULTRAPASSAR A BASE EM NO MÍNIMO 10MM. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 5,75** Total Item: 86,25

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 004 39,51 **Total: 355,59**

Item: 382 Unidade: UN Marca: BLK Modelo: BLK

Descrição: RODO DE ALUMÍNIO 80CM

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 39,51** Total Item: 355,59

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 053 72,93 **Total: 7.293,00**

Item: 104 Unidade: UN Marca: BETANIN Modelo: B

Descrição: RODO LIMPA VIDROS COM CABO REGULAVEL DE ALUMINIO, COM ALTURA VARIANDO ENTRE 1M FECHADO E 3,5M ABERTO. BASE COM REGUA DUPLA FACE SENDO UMA EM MICROFIBRA PARA ESFREGAR E A OUTRA EM BORRACHA PARA SECAR, AMBAS MEDINDO ENTRE 25CM E 30CM DE LARGURA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 72,93** Total Item: 7.293,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 044 6,26 **Total: 381,86**

Item: 103 Unidade: UN Marca: BLK Modelo: B

Descrição: RODO PARA PIA Rodo para Pia em Polipropileno com base emborrachada. Com dimensão de 20 cm

Quantidade: 61 **Valor Unit.: 6,26** Total Item: 381,86

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 088 6,00 **Total: 1.386,00**

Item: 46 Unidade: PCT Marca: ATLAS Modelo: A

Descrição: SABÃO DE COCO SABÃO DE COCO EM BARRA, MULTIUSO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADAVEL. EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DE 200GR. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DA ANVISA/MINISTERIO DA SAUDE

Quantidade: 231 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 1.386,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 067 10,50 **Total: 252,00**

Item: 724 Unidade: PCT Marca: CARAVAGGIO Modelo: C

Descrição: SACO P/ LIXO 40L Saco plástico para lixo capacidade para 40 litros, classe I, em resina termoplástica virgem ou reciclada, largura 59 cm, podendo variar +/- 1 cm, altura mínima de 62 cm, capacidade nominal para 40 litros, na cor preta. Embalagem: pacote com 100 unidades. A embalagem deverá informar a marca do fabricante, dimensões do saco, quantidade e os dizeres manter fora do alcance de crianças, uso exclusivo para lixo e saco não adequado a conteúdos perfurantes. O produto devera atender normas ABNT NRB 9191, sobretudo no que diz respeito aos métodos de ensaio: condicionamento, medidas, resistência ao levantamento, resistência a queda livre, verificação da estanqueidade, resistência de filmes a perfuração estática, determinação da capacidade volumétrica e verificação da transparência e certificado pelo INMETRO.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 252,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 011 25,30 **Total: 1.391,50**

Item: 52 Unidade: RL Marca: RR Modelo: R

Descrição: SACOLA PLASTICA - 5KG rolo com 500 sacolas, material resistente, tamanho 5 kg.

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 25,30** Total Item: 1.391,50

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 048 25,30 **Total: 1.290,30**

Item: 53 Unidade: RL Marca: RR Modelo: RR

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Descrição: SACOLA PLÁSTICA-10 KG rolo com 500 sacolas, material resistente, tamanho 10 kg.

Quantidade: 51 **Valor Unit.: 25,30** Total Item: 1.290,30

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 009 13,89 **Total: 41,67**

Item: 621 Unidade: UN Marca: TRA LA LA Modelo: T

Descrição: SHAMPOO INFANTIL 350 ML Shampoo Infantil com proteína, fórmula suave, hidratação e brilho para todos os tipos de cabelo. Dermatologicamente testado hipoalergênico. Oftalmologicamente testado, não irrita os olhos em embalagem plástica contendo no mínimo 350ml.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 13,89** Total Item: 41,67

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 070 14,03 **Total: 1.332,85**

Item: 124 Unidade: UN Marca: RAINHA Modelo: R

Descrição: VASILHA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS

Quantidade: 95 **Valor Unit.: 14,03** Total Item: 1.332,85

AGNES COMERCIAL LTDA-ME **03.450.477/0001-67** **15.980,65**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 053 20,75 **Total: 747,00**

Item: 400 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: CESTO P/ LIXO 14 LTS Cesto para lixo capacidade de 14 litros, formato cilíndrico, em polietileno, de alta densidade, na cor branca, com tampa, resistente a impacto, paredes e fundo reforçados, embalagem contendo marca, identificação do produto.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 20,75** Total Item: 747,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 099 144,27 **Total: 1.154,16**

Item: 359 Unidade: UN Marca: JSN Modelo:

Descrição: CESTO PARA LIXO QUADRADO - 100 LT COM TAMPA VAI E VEM. EM POLIPROPILENO NAS MEDIDAS 83 X 45 X 45. NA COR AZUL

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 144,27** Total Item: 1.154,16

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 047 15,80 **Total: 79,00**

Item: 358 Unidade: UN Marca: JSN Modelo:

Descrição: CESTO PARA LIXO SEM TAMPA COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 12 LITROS. DE POLIPROPILENO, COM APROXIMADAMENTE 28,6CM DE ALTURA. NA COR VERDE. IDENTIFICADO COM SIMBOLO DA RECICLAGEM E ROTULO DE RECICLAVEL

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 15,80** Total Item: 79,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 025 8,80 **Total: 880,00**

Item: 216 Unidade: UN Marca: LORYS Modelo:

Descrição: CREME DE CABELO SEM ENXAGUE CREME DE CABELO SEM ENXÁGÜE, MÍNIMO DE 200 ML, USO INFANTIL - MARCA DE REFERENCIA, JOHNSON BABY, PALMOLIVE KIDS, OU SIMILAR.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,80** Total Item: 880,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 033 5,90 **Total: 2.065,00**

Item: 215 Unidade: UN Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: CREME DENTAL INFANTIL SEM FLUOR 50G

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 2.065,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 079 32,00 **Total: 1.792,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Item: 317	Unidade: CX	Marca: ESPUMIL	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADÁVEL, COCO COM GLICERINA Detergente líquido de coco, concentrado de tensoativos aniônicos e não iônicos, elevado poder de limpeza, sem formação de resíduos e espuma, líquido incolor PH 6 a 8, densidade 1.07, embalagem frasco de 500 ml, contendo marca, identificação do produto, cx. com 24 unids.			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 1.792,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 083	Total: 48,95
Item: 625	Unidade: RL	Marca: LIFE CLEAN	Modelo:
Descrição: FILME PVC TRANSPARENTE em rolo medindo 28 cm x 15 m			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 4,45	Total Item: 48,95	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 024	Total: 1.720,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: LIXEIRA 12LT material polietileno capacidade 12 litros com tampa e pedal (acionamento da tampa por pedal) formato cilíndrico.			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.720,00	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 041	Total: 1.187,20
Item: 40	Unidade: RL	Marca: LIFE CLEAN	Modelo:
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 45 CM X 7,5 M			
Quantidade: 224	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 1.187,20	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 089	Total: 264,00
Item: 43	Unidade: PCT	Marca: DOBRASIL	Modelo:
Descrição: PREGADOR DE ROUPAS material plástico pacote com 12 unidades.			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 264,00	
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 042	Total: 258,63
Item: 305	Unidade: UN	Marca: BLK	Modelo:
Descrição: PÁ PARA LIXO COM CABO LONGO MATERIAL POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (26,5X27X13,5 CM), COM CABO LONGO DE 82 CM.			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 258,63	
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 027	Total: 411,70
Item: 664	Unidade: GL	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: SABONETE ESPUMA CREMOSA MOUSSE EMBALAGEM DE 05 LITROS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,17	Total Item: 411,70	
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 025	Total: 328,00
Item: 605	Unidade: PCT	Marca: MONO	Modelo:
Descrição: SACO DE PAPEL PARA PIPOCA MONOLÚCIDO 30 GRAMAS. TAMANHO 10 X 20 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 328,00	
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 017	Total: 18,84
Item: 603	Unidade: PCT	Marca: SILVANI	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Descrição: Saco para hot dog Saco plástico para cachorro quente medindo aproximadamente 12 cm x 20 cm, de cor branca, sem odor. Embalagem com 100 unidades.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 6,28** Total Item: 18,84

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 027 16,85 **Total: 1.128,95**

Item: 310 Unidade: UN Marca: CAIÇARA Modelo:

Descrição: VASSOURA ANCINHO PARA GRAMA 22 DENTES COM CABO EM PLÁSTICO.

Quantidade: 67 **Valor Unit.: 16,85** Total Item: 1.128,95

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 059 13,86 **Total: 69,30**

Item: 391 Unidade: UN Marca: CAIÇARA Modelo:

Descrição: VASSOURA DE NYLON C/ CABO DE MADEIRA COM 30 CM E CABO COM 1,30 CM DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 13,86** Total Item: 69,30

LOTE 155 Quant.: 1 Num: 095 23,50 **Total: 3.619,00**

Item: 311 Unidade: UN Marca: VENECIANA Modelo:

Descrição: VASSOURA ECOLOGICA PET GARI - 40 CM Medidas: base com no mínimo 40cm e cabo de madeira com no mínimo 1,30m. Cerdas oriundas de garrafas pet de 20cm de comprimento.

Quantidade: 154 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 3.619,00

LOTE 157 Quant.: 1 Num: 068 5,73 **Total: 22,92**

Item: 354 Unidade: UN Marca: CAIÇARA Modelo:

Descrição: VASSOURA P/ VASO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 5,73** Total Item: 22,92

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 003 12,40 **Total: 186,00**

Item: 791 Unidade: UN Marca: CAIÇARA Modelo:

Descrição: rodo madeira 60cm com cabo

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 12,40** Total Item: 186,00

PRESTAX TRADE SERVICE EIRELI **01.271.695/0001-09** **11.307,03**

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 020 95,83 **Total: 766,64**

Item: 425 Unidade: CX Marca: TOTALPLAST Modelo: TOTALPLAST

Descrição: COPO DESCARTÁVEL - 50 ML Copo em plástico, descartável, capacidade 50 ml, alta resistência, resina termoplástica, não tóxica, branco, isento de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas e rebarbas, padrão ABNT, embalagem caixa com 5000 unidades, contendo marca, identificação do produto.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 95,83** Total Item: 766,64

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 088 28,31 **Total: 8.040,04**

Item: 23 Unidade: CX Marca: CORDEX Modelo: CORDEX

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO Detergente líquido neutro, concentrado de tensoativos aniônicos e não iônicos, elevado poder de limpeza, sem formação de resíduos e espuma, líquido incolor PH 6 a 8, densidade 1.07, embalagem caixa com 24 unidades de 500 ml, contendo marca, identificação do produto. - Marca de referencia, Limpol, Ipê, Minuando ou similar

Quantidade: 284 **Valor Unit.: 28,31** Total Item: 8.040,04

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 031 7,21 **Total: 1.982,75**

Item: 7 Unidade: UN Marca: FACILITA Modelo: FACILITA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Descrição: LIMPA VIDROS Limpa vidro líquido com pulverizador. Embalagem plástica com 500 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação na ANVISA/MS.

Quantidade: 275 **Valor Unit.: 7,21** Total Item: 1.982,75

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 069 103,52 **Total: 517,60**

Item: 478 Unidade: CX Marca: FACILITA Modelo: FACILITA

Descrição: LIMPADOR DE PISO CONCENTRADO DESINFETANTE USO DOMÉSTICO - LIQUIDO CONCENTRADO - 500 ML COM CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES; FLORAL CAMPESTRE; AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, DILUIÇÃO 1/50. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NA ANVISA/MS.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 103,52** Total Item: 517,60

TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS – EIRELI – EPP **22.906.038/0001-60** **610,13**

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 096 1,61 **Total: 111,09**

Item: 72 Unidade: EMB Marca: Policordas Modelo: n5

Descrição: CORDA POLIPROPILENO PARA VARAL EMBALAGEM COM 10 METROS

Quantidade: 69 **Valor Unit.: 1,61** Total Item: 111,09

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 099 34,95 **Total: 174,75**

Item: 363 Unidade: UN Marca: Metal Globo Modelo: 200ml

Descrição: DISPENSER EM ACRÍLICO P/ COPO 200ML

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 34,95** Total Item: 174,75

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 031 29,95 **Total: 29,95**

Item: 364 Unidade: UN Marca: Metal Globo Modelo: 50ml

Descrição: DISPENSER EM ACRÍLICO P/ COPO 50ML

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 29,95** Total Item: 29,95

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 019 24,30 **Total: 194,40**

Item: 465 Unidade: UN Marca: Mor Modelo: 1l tampa rolha

Descrição: GARRAFA TERMICA DE ROSCA 1LT AMPOLA EM VIDRO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NBR, FUNDO E TAMPA EM POLIPROPILENO, COM COPO, COM ALÇA, SEM DECORAÇÃO.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 24,30** Total Item: 194,40

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 046 6,00 **Total: 12,00**

Item: 327 Unidade: PT Marca: Dengo Modelo: Flex

Descrição: HASTES DE ALGODÃO FLEXIVEIS POTE COM 150 UNID.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 12,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 063 39,04 **Total: 39,04**

Item: 350 Unidade: JG Marca: Ercaplast Modelo: Ref 154

Descrição: JOGO DE MANTIMENTOS COM 05 PEÇAS DE PLÁSTICO, TAM: 5,4L/ 3,5L/ 2,5L/1,8L E 1,0L.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 39,04** Total Item: 39,04

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 042 24,45 **Total: 48,90**

Item: 796 Unidade: UN Marca: Plasutil Modelo: 6,5l

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Descrição: LIXEIRA DE PIA EM PLÁSTICO COM TAMPA BASCULANTE 6,5 LITROS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 24,45** Total Item: 48,90

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP **12.811.487/0001-71** **5.135,27**

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 012 3,29 **Total: 154,63**

Item: 290 Unidade: UN Marca: GAUCHA Modelo: GAUCHA

Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA ESCOVA PARA LIMPEZA, COM CERDAS EM NYLON, BASE DE MADEIRA, DIMENSÕES 9 X 5 X3 CM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE

Quantidade: 47 **Valor Unit.: 3,29** Total Item: 154,63

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 088 4,79 **Total: 833,46**

Item: 25 Unidade: UN Marca: LET Modelo: LET

Descrição: ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE ESCOVA SANITARIA COM CERDAS CIRCULARES QUE PERMITE UMA MELHOR LIMPEZA DAS BORDAS DO VASO. PRODUTO HIGIENICO, PRATICO E FUNCIONAL. COM SUPORTE PARA A ESCOVA

Quantidade: 174 **Valor Unit.: 4,79** Total Item: 833,46

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 091 1,85 **Total: 616,05**

Item: 27 Unidade: PCT Marca: VEGA Modelo: VEGA

Descrição: ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA EM GERAL; EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 08 UNIDADES

Quantidade: 333 **Valor Unit.: 1,85** Total Item: 616,05

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 022 4,21 **Total: 50,52**

Item: 319 Unidade: UN Marca: ESCOBEL Modelo: ESCOBEL

Descrição: Escova para unhas MATERIAL CORPO PLASTICO. CERDAS NAILON, TIPO MONOFACE. CERDAS BRANCAS.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 4,21** Total Item: 50,52

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 060 1,88 **Total: 43,24**

Item: 394 Unidade: SH Marca: SANILAR Modelo: SANILAR

Descrição: NAFTALINA 30G AÇÃO ANTIMOFO E TRAÇAS.

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 1,88** Total Item: 43,24

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 040 25,78 **Total: 515,60**

Item: 99 Unidade: FRD Marca: VEGA Modelo: VEGA

Descrição: PALHA DE AÇO nº 0, pacote com 20 embalagens contendo 01 unidade cada embalagem.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 25,78** Total Item: 515,60

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 062 25,29 **Total: 1.062,18**

Item: 51 Unidade: RL Marca: NEISANPLAST Modelo: NEISANPLAST

Descrição: SACOLA PLÁSTICA 3 KG rolo com 500 sacolas, material resistente, tamanho 3 kg. .

Quantidade: 42 **Valor Unit.: 25,29** Total Item: 1.062,18

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 062 2,77 **Total: 1.681,39**

Item: 54 Unidade: UN Marca: PERFECT Modelo: PERFECT

Descrição: SAPONÁCEO CREMOSO FRASCO COM 300ML. FRAGRANCIA LAVADA OU LIMÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Quantidade: 607	Valor Unit.: 2,77			Total Item: 1.681,39
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 093	2,40	Total: 38,40
Item: 673	Unidade: UN	Marca: PERFECT	Modelo: PERFECT	
Descrição: SAPONÁCEO EM PÓ CLORO Limpa profundamente e desengordura. Contém cloro ativo. Embalagem de 300gr.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 38,40
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 037	6,99	Total: 139,80
Item: 378	Unidade: UN	Marca: BELMONDI	Modelo: BELMONDI	
Descrição: pano de chão material algodão alvejado medidas aproximadamente: 46 x 51 cm.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,99			Total Item: 139,80
PONTAL DISTRIBUIDORA LTDA			37.893.589/0001-04	13.664,43
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 052	116,79	Total: 13.664,43
Item: 35	Unidade: UN	Marca: PLASUTIL	Modelo: ECOBLACK	
Descrição: LIXEIRA 50 L material polietileno capacidade 50 litros com tampa e pedal (acionamento da tampa por pedal) formato cilíndrico.				
Quantidade: 117	Valor Unit.: 116,79			Total Item: 13.664,43
FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP			19.458.719/0002-80	38.880,39
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 087	75,82	Total: 303,28
Item: 542	Unidade: CX	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo: MEDIX BRASIL	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G Luva de procedimento tam. G cx. c/ 100 unidades Composição: Látex natural, levemente talcada com pó absorvível (amido de milho); - Aprovada pelo Ministério da Saúde. Registro Anvisa nº 10330660014; - Atende as exigências da RDC nº05 de 15 de fevereiro de 2008 (CA e Lote impressos no punho); - Produto com validade.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 75,82			Total Item: 303,28
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 029	75,79	Total: 19.629,61
Item: 239	Unidade: CX	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo: MEDIX BRASIL	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M Luva de procedimento tam. M cx. c/ 100 unidades Composição: Látex natural, levemente talcada com pó absorvível (amido de milho); - Aprovada pelo Ministério da Saúde. Registro Anvisa nº 10330660014; - Atende as exigências da RDC nº05 de 15 de fevereiro de 2008 (CA e Lote impressos no punho); - Produto com validade.				
Quantidade: 259	Valor Unit.: 75,79			Total Item: 19.629,61
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 027	75,79	Total: 18.947,50
Item: 238	Unidade: CX	Marca: MEDIX BRASIL	Modelo: MEDIX BRASIL	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P Luva de procedimento tam. P cx. c/ 100 unidades Composição: Látex natural, levemente talcada com pó absorvível (amido de milho); - Aprovada pelo Ministério da Saúde. Registro Anvisa nº 10330660014; - Atende as exigências da RDC nº05 de 15 de fevereiro de 2008 (CA e Lote impressos no punho); - Produto com validade.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 75,79			Total Item: 18.947,50
CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME			06.098.484/0001-30	1.325,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 028	5,30	Total: 1.325,00
Item: 249	Unidade: UN	Marca: VITAMEDIC	Modelo: SUAVEBABY	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
ITARANA-ES**

Descrição: POMADA ASSADURAS Pomada para assadura com Vitaminas infantil. Composições básicas: Retinol (vitamina A); (vitamina D); (óxido de Zinco) Bisnaga de 45 gramas Finalidade: Uso tópico externo.

Quantidade: 250

Valor Unit.: 5,30

Total Item: 1.325,00

PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO